

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๖ บ้านหนองหลวง ตำบลเวียงชัย
 - ๑) งานวางท่อส่งน้ำ ท่อ PVC ขนาด ศก. ๓ นิ้ว ระยะทาง ๒,๐๔๐.๐๐ เมตร
 - และวางท่อส่งน้ำ ท่อ PVC ขนาด ศก. ๒ นิ้ว ระยะทาง ๒๐๒.๐๐ เมตร
 - ๒) งานประตุน้ำ ๑๐ จุด
 - ๓) งานต่อท่อเข้ามิเตอร์น้ำ ๕๕ จุด
 - ๔) งานรื้อถอนและปิดทับผิวจราจรเดิม
 รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๐๐๐.- บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
 - ๔.๑ ประเภทงานอาคาร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๕๒๕,๗๐๐.- บาท
(ห้าแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ प्र.๖ แผ่นที่ ๑/๑
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ प्र.๕ (ก)
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ प्र.๔ แผ่นที่ ๑/๑
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจิรยุทธ กันทาสุวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิคม กันทะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายชินนกร ชันทะพันธ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

ลงชื่อ

(นายอนุชัย ศรีสม)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริเวียงชัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ พร. 6 แผ่นที่ 1 / 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านหนองหลวง

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 16 บ้านหนองหลวง ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
ปริมาณงาน	1. วางท่อส่งน้ำ ท่อพีวีซี ขนาด ศก. 3 นิ้ว ระยะทาง 2,040.00 เมตรและวางท่อส่งน้ำ ท่อพีวีซี ขนาด ศก. 2 นิ้ว ระยะทาง 202.00 เมตร 2.) งานประตุน้ำ 10 จุด 3.) งานต่อท่อเข้ามิเตอร์น้ำ 55 จุด 4.) งานรื้อถอนและปิดทับผิวจราจรเดิม รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
แบบ พร. 4 และ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	กรกฎาคม		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ	525,700.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	525,700.00	
	ราคากลาง	525,700.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	(ห้าแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	

หมายเหตุ - ราคาสวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มิถุนายน 2569 และราคาสถูบางรายการใช้
สืบราคาท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายจิรยุทธ กันทาสุวรรณ)

ประธานคณะกรรมการฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



(นายนิตม กันทะวงศ์)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



(นายชินนกร ชันทะพันธ์)

กรรมการฯ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน.....กองช่าง.....เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านหนองหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านหนองหลวง ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน 1. วางท่อส่งน้ำ ท่อพีวีซี ขนาด ศก. 3 นิ้ว ระยะทาง 2,040.00 เมตรและวางท่อส่งน้ำ ท่อพีวีซี ขนาด ศก. 2 นิ้ว ระยะทาง 202.00 เมตร
2.) งานประตุน้ำ 10 จุด 3.) งานต่อท่อเข้ามิเตอร์น้ำ 55 จุด 4.) งานรื้อถอนและปิดทับผิวจราจรเดิม รายละเอียดและแบบแปลนตามที่
เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

กรกฎาคม

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ PVC.	357,643.74	1.3073	467,547.66	
2	งานประตุน้ำ	13,788.35	1.3073	18,025.51	
3	งานต่อท่อเข้ามิเตอร์น้ำ	12,256.48	1.3073	16,022.90	
4	งานอื่นๆ	18,469.30	1.3073	24,144.92	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
		รวมค่าก่อสร้าง		525,740.98	
		คิดเพียง		525,700.00	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายนิคม กันทะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นายจิรยุทธ กันทาสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบ

(นายเฟื่องศักดิ์ เฟื่องวัฒนาพานิช)

ปลัดเทศบาลตำบล สิริเวียงชัย

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นายอนุชัย ศรีสม)

นายกเทศมนตรีตำบล สิริเวียงชัย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4

แผ่นที่ 1 / 1

กลุ่มงาน/งาน ..กองช่าง.....เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านหนองหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านหนองหลวง ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบที่ เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย กำหนด

ปริมาณงาน 1. วางท่อส่งน้ำ ท่อพีวีซี ขนาด ศก. 3 นิ้ว ระยะทาง 2,040.00 เมตรและวางท่อส่งน้ำ ท่อพีวีซี ขนาด ศก. 2 นิ้ว ระยะทาง 202.00 เมตร 2.) งานประตุน้ำ 10 จุด 3.) งานต่อท่อเข้ามิเตอร์น้ำ 55 จุด 4.) งานรื้อถอนและปิดทับผิวจราจรเดิม รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เมื่อวันที่

กรกฎาคม

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ PVC.								
	ท่อพีวีซี 3 นิ้ว (80) ชั้น 13.5 ปลายบาน	518.00	ท่อน	555.14	287,562.52	77.00	39,886.00	327,448.52	
	ท่อพีวีซี 2 นิ้ว (55) ชั้น 13.5 ปลายบาน	54.00	ท่อน	237.38	12,818.52	41.00	2,214.00	15,032.52	
	เช็ควาล์วสวิง 3 นิ้ว	2.00	ตัว	3,050.00	6,100.00	-	-	6,100.00	
	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 3 นิ้ว สี่ฟ้า	4.00	ตัว	79.00	316.00	-	-	316.00	
	ข้อต่อสามทางลด-หนา 3 นิ้วX2 นิ้ว สี่ฟ้า	10.00	อัน	270.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	ข้อต่อตรงลด-หนา 3X2 นิ้ว สี่ฟ้า	5.00	อัน	72.90	364.50	-	-	364.50	
	กาบประสานท่อ 250 กรัม	20.00	กระป๋อง	134.11	2,682.20	-	-	2,682.20	
	ค่าแรงประกอบท่อและอุปกรณ์อื่นๆ ฯลฯ	1.00	งาน		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่างานวางท่อ PVC.				312,543.74		45,100.00	357,643.74	
2	งานประตุน้ำ								
	บอวลาล์ว PVC 3 นิ้ว สี่ฟ้า	10.00	ตัว	380.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	ข้องอ 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว สี่ฟ้า	20.00	ตัว	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	สามทาง ขนาด 3 นิ้ว สี่ฟ้า	10.00	ตัว	176.64	1,766.40	-	-	1,766.40	
	ท่อพีวีซี 3 นิ้ว (80) ชั้น 13.5 ปลายบาน	10.00	ท่อน	555.14	5,551.40	-	-	5,551.40	
	กาบประสานท่อ 250 กรัม	5.00	กระป๋อง	134.11	670.55	-	-	670.55	
	รวมค่างานประตุน้ำ				13,788.35		-	13,788.35	
3	งานต่อท่อเข้ามิเตอร์น้ำ								
	สามทางลดหนา PVC 3 x 1/2 นิ้ว สี่ฟ้า	52.00	ตัว	177.00	9,204.00	-	-	9,204.00	
	สามทางลดหนา PVC ขนาด 2 x 1/2 นิ้ว สี่ฟ้า	3.00	ตัว	75.00	225.00	-	-	225.00	
	ท่อพีวีซี 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายบาน	16.00	ท่อน	49.53	792.48	-	-	792.48	
	บอวลาล์ว PVC 1/2 นิ้ว สี่ฟ้า	55.00	ตัว	37.00	2,035.00	-	-	2,035.00	
	รวมค่างานต่อท่อเข้ามิเตอร์				12,256.48		-	12,256.48	
4	งานอื่นๆ								
	งานรื้อผิวจราจร	50.00	ตร.ม.	-	-	72.00	3,600.00	3,600.00	
	งานเทคอนกรีตคืนผิวจราจร	5.00	ลบ.ม.	2,644.86	13,224.30	329.00	1,645.00	14,869.30	
	รวมค่างานอื่นๆ				13,224.30		5,245.00	18,469.30	